
UCHWAŁA NR VII/61/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/41/11 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
5 maja 2011 r. w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk 

sportowych ,,MOJE BOISKO ORLIK 2012” przy ul. Szkolnej 
12 w Wielowsi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U z 2024r. poz. 1465) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VI/41/11 Rady Gminy Wielowieś z dnia 5 maja 
2011r. w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych ,,MOJE 
BOISKO ORLIK 2012” przy ul. Szkolnej 12 w Wielowsi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04AA2C30-FC03-43CF-8C0B-8326B596E098. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przekazaniem obsługi obiektu ,,Orlik" do ZSP w Wielowsi, 
konieczne staje się wyeliminowanie z obiegu prawnego dotychczasowej uchwały 
obowiązującej w przedmiotowym zakresie. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04AA2C30-FC03-43CF-8C0B-8326B596E098. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/61/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




